
 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

numer 01/11/2023 

z dnia 14 listopada 2023 

  

W sprawie: powołania przedstawiciela  

Uczelniana rada doktorantów, na podstawie §39 ust. 7 Statutu Politechniki Gdańskiej z 
dnia 6 lipca 2022 r. oraz §13 ust. 1 pkt 4 Regulaminu samorządu doktorantów 
Politechniki Gdańskiej z dnia 17 lipca 2019 r., uchwala, co następuje:  

§1 

Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej, wyraża poparcie dla 
przedłużenia kadencji prof. dr. hab. inż. Michała Mrozowskiego na stanowisku 
Dyrektora Studiów Doktorskich na wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej.  

§2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Samorządu 

mgr. inż  Ignacy Rogoń 

 


